
г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 24 апреля 2021 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Степанян Диана 2013 СШ Руза Руза 0:53,29 96 2юн 1 2013
Гриднева Олеся 2013 СШ ЦСКА Одинцово 0:57,75 75 3юн 2
Блохина Варвара 2012 СШ ЦСКА Одинцово 0:38,71 251 1юн 1 2012
Грингауз Виталия 2012 СШ Олимп Фрязино 0:43,14 181 1юн 2
Витковская Мирослава 2012 СШ Олимп Фрязино 0:49,61 119 2юн 3
Мандрыкина Анастасия 2012 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:51,17 108 2юн 4
Орловская Валентина 2012 СШ Олимп Фрязино 0:54,27 91 2юн 5
Швецова Виктория 2011 СШОР 82 Москва 0:36,60 297 III 1 2011
Гусева Софья 2011 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:39,75 232 1юн 2
Алексеева Маргарита 2011 СШ КЕРАМИК Балашиха 0:40,57 218 1юн 3
Морозова Алиса 2011 СШ Олимп Фрязино 0:42,04 196 1юн 4
Птичникова Анастасия 2011 СШ Олимп Фрязино 0:42,19 194 1юн 5
Малышина Вера 2011 СШОР Альбера Демченко Дмитров 0:42,63 188 1юн 6
Жебрякова София 2011 СК ОРИОН Балашиха 0:44,85 161 2юн 7
Корнилова Мария 2011 СШ № 4 Москва 0:45,45 155 2юн 8

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Космос»

50 метров, баттерфляй
девочки



г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 24 апреля 2021 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Гуськов Алексей 2013 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:40,15 174 2юн 1 2013
Дианов Артем 2013 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:55,12 67 3юн 2
Итенберг Александр 2013 ДЮСШ Долгопрудный 0:58,65 55 3юн 3
Гусаров Артем 2013 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:06,88 37 - 4
Фризен Владимир 2012 МУ СШ "Весна" Подольск 0:44,12 131 2юн 1 2012
Надобников Артём 2012 СШ Олимп Фрязино 0:46,10 115 2юн 2
Кубанцев Дмитрий 2012 СШ Олимп Фрязино 0:46,62 111 2юн 3
Хабаров Максим 2012 СШ Олимп Фрязино 0:53,81 72 3юн 4
Елецкий Евгений 2012 СШ Руза Руза 0:55,69 65 3юн 5
Ященко Тимур 2011 СШОР Руза 0:37,66 211 1юн 1 2011
Никитин Иван 2011 СШ Ивантеевка 0:38,69 194 1юн 2
Рицман Максим 2011 СШ КЕРАМИК Балашиха 0:42,83 143 2юн 3
Афанасьев Максим 2011 СШОР Руза 0:45,15 122 2юн 4
Изотов Семён 2011 СШОР Руза 0:45,48 119 2юн 5
Оксенюк Кирилл 2011 Волковское Руза 0:46,98 108 2юн 6
Садков Захар 2011 СШ ЦСКА Одинцово 0:50,23 89 3юн 7
Стадников Игорь 2011 СШ Олимп Фрязино 0:57,59 59 3юн 8
Саков Кирилл 2011 СШ ЦСКА Одинцово 0

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Космос»

50 метров, баттерфляй
мальчики



г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 24 апреля 2021 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Шкандыбина Диана 2014 СШ Олимп Фрязино 0:52,51 136 2юн 1 2014
Куликова Анна 2014 СШ ЦСКА Одинцово 0:59,58 93 3юн 2
Зубачёва Софья 2014 СШ Руза Руза 1:02,82 79 3юн 3
Боярко София 2014 СШ ЦСКА Одинцово 1:03,81 76 3юн 4
Фомина Варвара 2013 СШОР Королёв 0:44,49 225 1юн 1 2013
Якимчук Вероника 2013 СК ОРИОН Балашиха 0:46,04 203 1юн 2
Киселева Милана 2013 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:47,98 179 1юн 3
Юхнич Александра 2013 СК ,, Альфа-центр,, Москва 0:49,94 159 2юн 4
Иванюшкина Елизавета 2013 СШОР Королёв 0:50,38 154 2юн 5
Литвиненко Ксения 2013 МУ СШ "Весна" Подольск 0:50,65 152 2юн 6
Стрепетова Ника 2013 СК ОРИОН Балашиха 0:51,92 141 2юн 7
Матюхина Алиса 2013 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:52,97 133 2юн 8
Рондова Ксения 2013 СШ Ивантеевка 0:53,45 129 2юн 9
Кашина Дарья 2013 СК ,, Альфа-центр,, Москва 0:56,33 110 2юн 10
Кшняйкина Дарья 2013 СШОР Альбера Демченко Дмитров 0:59,67 93 3юн 11
Мареева Елизавета 2013 СШ Руза Руза 1:00,58 89 3юн 12
Кривошлыкова Мария 2013 СШ Олимп Фрязино 1:03,56 77 3юн 13
Кожина Виктория 2013 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:04,77 72 3юн 14
Старцева Кристина 2013 СШ ЦСКА Одинцово 1:05,98 68 3юн 15
Довлатова Людмила 2013 СШОР Альбера Демченко Дмитров 1:08,54 61 - 16
Шатилова Вероника 2013 СШОР Альбера Демченко Дмитров 1:12,41 52 - 17
Шатилова Маргарита 2013 СШОР Альбера Демченко Дмитров 1:18,72 40 - 18
Широкая Виктория 2012 СШОР Королёв 0:44,33 227 1юн 1 2012
Трушечкина Юлия 2012 СШ Олимп Фрязино 0:48,11 177 2юн 2
Бойко Эмилия 2012 МУ СШ "Весна" Подольск 0:50,26 156 2юн 3
Закурдаева Екатерина 2012 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:50,47 154 2юн 4
Атаева Виктория 2012 СШ Руза Руза 0:50,49 153 2юн 5
Гаврикова Екатерина 2012 СШ ЦСКА Одинцово 0:50,78 151 2юн 6
Бормотова Ангелина 2012 СШОР Альбера Демченко Дмитров 0:51,26 147 2юн 7
Самаричева Мария 2012 СШОР 82 Москва 0:52,20 139 2юн 8
Щеголькова Алена 2012 МУ СШ "Весна" Подольск 0:52,68 135 2юн 9
Панчик Марта 2012 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:52,89 133 2юн 10
Цыганкова Юлия 2012 Нагатино-Моска Москва 0:52,96 133 2юн 11
Тяпкина Ульяна 2012 СШ ЦСКА Одинцово 0:53,72 127 2юн 12
Зайцева Анастасия 2012 МУ СШ "Весна" Подольск 0:54,81 120 2юн 13
Полтавская Яна 2012 СШОР Руза 0:55,09 118 2юн 14
Фадеева Анна 2012 СШ Руза Руза 1:10,97 55 - 15
Абсалямова Алексия 2011 СШОР Королёв 0:38,28 353 III 1 2011
Скобелева Анастасия 2011 СШОР Руза 0:39,64 318 III 2
Морозова Алиса 2011 СШ Олимп Фрязино 0:42,68 254 1юн 3
Велем Антонина 2011 СШОР Руза 0:42,93 250 1юн 4
Дорошенко Вика 2011 МУ СШ "Весна" Подольск 0:46,07 202 1юн 5
Кубарева Александра 2011 СШ Ивантеевка 0:49,16 166 2юн 6
Трошкина Татьяна 2011 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:49,19 166 2юн 7
Малинина Милена 2011 СШОР Альбера Демченко Дмитров 0:52,32 138 2юн 8
Соловьева Стефания 2011 СШОР Альбера Демченко Дмитров 0:53,52 129 2юн 9
Мозго Елизавета 2011 ДЮСШ Долгопрудный 0:57,43 104 2юн 10
Денисенко Дарья 2011 СШОР Альбера Демченко Дмитров 1:04,12 75 3юн 11

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Космос»
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г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 24 апреля 2021 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Ермаков Егор 2014 СШОР Альбера Демченко Дмитров 0:51,20 103 2юн 1 2014
Борисов Егор 2014 СШ Руза Руза 0:57,41 73 3юн 2
Донской Иван 2014 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:07,06 46 - 3
Варанин Макар 2015 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:13,36 35 - 4
Киселёв Алексей 2013 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:44,53 157 2юн 1 2013
Ермаков Мирослав 2013 СШОР Королёв 0:45,88 143 2юн 2
Горлов Кирилл 2013 СШОР Королёв 0:47,41 130 2юн 3
Тарасенко Кирилл 2013 СШ Олимп Фрязино 0:50,14 110 2юн 4
Петров Максим 2013 ДЮСШ Долгопрудный 0:51,54 101 2юн 5
Созонтов Константин 2013 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:52,68 95 3юн 6
Хрусталёв Алексей 2013 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:54,15 87 3юн 7
Тимофеев Роман 2013 ДЮСШ Долгопрудный 0:54,52 85 3юн 8
Смирнов Алексей 2013 СШ Руза Руза 0:55,71 80 3юн 9
Карасев Александр 2013 СШОР Альбера Демченко Дмитров 1:00,74 61 3юн 10
Карп Марк 2013 Нагатино-Моска Москва 1:01,29 60 3юн 11
Фролов Максим 2013 СШ Руза Руза 1:01,96 58 3юн 12
Лямасов Матвей 2013 СШ Руза Руза 1:02,82 56 - 13
Думбрава Никита 2013 Волковское Руза 1:04,63 51 - 14
Урман Спартак 2013 СШ Руза Руза 1:11,39 38 - 15
Карасев Алексей 2013 СШОР Альбера Демченко Дмитров 1:13,85 34 - 16
Хашов Кирилл 2013 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0
Козин Алексей 2012 СШ № 4 Москва 0:45,00 152 2юн 1 2012
Воробьев Александр 2012 СШОР Альбера Демченко Дмитров 0:46,50 138 2юн 2
Толстых Дмитрий 2012 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:47,28 131 2юн 3
Зинченко Тихон 2012 СШ Ивантеевка 0:48,20 124 2юн 4
Кулаев Святослав 2012 ДЮСШ Долгопрудный 0:48,47 122 2юн 5
Хорьков Никита 2012 СШ Олимп Фрязино 0:49,08 117 2юн 6
Давренбеков Егор 2012 СШОР Альбера Демченко Дмитров 0:50,64 106 2юн 7
Фазулзянов Вячеслав 2012 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:51,08 104 2юн 8
Кононов Никита 2012 СК ОРИОН Балашиха 0:51,90 99 2юн 9
Дубоделов Николай 2012 Нагатино-Моска Москва 0:52,36 96 2юн 10
Дудкин Егор 2012 МУ СШ "Весна" Подольск 0:52,63 95 3юн 11
Бардин Федор 2012 СШОР Альбера Демченко Дмитров 0:53,04 93 3юн 12
Фризен Федор 2012 МУ СШ "Весна" Подольск 0:53,36 91 3юн 13
Приймак Сергей 2012 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:53,74 89 3юн 14
Зинченко Артём 2012 СШ ЦСКА Одинцово 0:54,72 84 3юн 15
Булгаков Максим 2012 МУ СШ "Весна" Подольск 0:55,49 81 3юн 16
Сицинский Михаил 2012 СШ ЦСКА Одинцово 0:55,94 79 3юн 17
Берген Виктор 2012 МУ СШ "Весна" Подольск 0:56,35 77 3юн 18
Долгов Александр 2012 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:57,07 74 3юн 19
Куликов Сергей 2012 СШ ЦСКА Одинцово 0:58,32 70 3юн 20
Линьков Константин 2012 СШ ЦСКА Одинцово 0:58,60 69 3юн 21
Григораш Сергей 2012 СШ ЦСКА Одинцово 0:59,74 65 3юн 22
Арутюнян Роман 2012 СШ Руза Руза 0:59,87 64 3юн 23
Устименко Сергей 2012 СШ Руза Руза 1:00,54 62 3юн 24
Серов Денис 2012 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:00,72 62 3юн 25
Шеломенцев Никита 2012 СШОР Альбера Демченко Дмитров 1:02,64 56 - 26
Брусникин Ярослав 2012 СШ Руза Руза 1:03,55 54 - 27
Бондарев Михаил 2012 СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:03,57 54 - 28
Сельский Мирон 2012 СШ Руза Руза 1:09,83 40 - 29
Ковалев Андрей 2012 СК ,, Альфа-центр,, Москва 0
Улямаев Амир 2011 СШ № 4 Москва 0:39,87 219 1юн 1 2011
Закржевский Ян 2011 СШОР 82 Москва 0:40,44 210 1юн 2
Батуров Кирилл 2011 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:43,01 174 2юн 3
Алексеев Артем 2011 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:43,33 170 2юн 4
Зеленов Михаил 2011 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:44,02 162 2юн 5
Закривидорога Никита 2011 СШОР Королёв 0:44,40 158 2юн 6
Кафтаев Всеволод 2011 СШ Руза Руза 0:44,57 156 2юн 7

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
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Рысев Илья 2011 Нагатино-Моска Москва 0:47,74 127 2юн 8
Поздняков Иван 2011 СШ Олимп Фрязино 0:48,70 120 2юн 9
Образцов Алексей 2011 Нагатино-Моска Москва 0:49,10 117 2юн 10
Михайлин Владимир 2011 СК ОРИОН Балашиха 0:50,15 110 2юн 11
Клинов Максим 2011 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:50,81 105 2юн 12
Проханов Всеволод 2011 СК ОРИОН Балашиха 0:51,38 102 2юн 13
Кротов Сергей 2011 Юность Москвы Москва 0:51,57 101 2юн 14
Цехановский Егор 2011 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:52,04 98 2юн 15
Свечников Виктор 2011 СШ Руза Руза 0:56,13 78 3юн 16
Мисилин Иван 2011 СШОР Альбера Демченко Дмитров 0:56,19 78 3юн 17
Грошиков Александр 2011 СК ОРИОН Балашиха 0:56,22 78 3юн 18
Клоков Всеволод 2011 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:57,01 74 3юн 19
Бирчак Владислав 2011 СШ ЦСКА Одинцово 1:00,60 62 3юн 20
Ильин Артём 2011 СШ Руза Руза 0
Хашов Илья 2011 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0



г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 24 апреля 2021 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Асеева Анна 2013 СК ,, Альфа-центр,, Москва 1:03,68 99 3юн 1 2013
Литвиненко Ксения 2013 МУ СШ "Весна" Подольск 1:05,32 91 3юн 2
Рондова Ксения 2013 СШ Ивантеевка 1:12,05 68 3юн 3
Куприянова Александра 2013 СК ,, Альфа-центр,, Москва 1:23,89 43 - 4
Витковская Мирослава 2012 СШ Олимп Фрязино 0:56,78 139 2юн 1 2012
Трушечкина Юлия 2012 СШ Олимп Фрязино 1:00,12 117 2юн 2
Мандрыкина Анастасия 2012 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:02,34 105 2юн 3
Зайцева Анастасия 2012 МУ СШ "Весна" Подольск 1:06,77 86 3юн 4
Дубровина Ирина 2011 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:45,59 270 1юн 1 2011
Бурякова Софья 2011 СШ № 4 Москва 0:46,90 248 1юн 2
Громова Ксения 2011 МУ СШ "Весна" Подольск 0:51,54 187 1юн 3
Кришталь Юлия 2011 СШ ЦСКА Одинцово 0:51,70 185 1юн 4
Митасова Валерия 2011 СШ Олимп Фрязино 0:52,20 180 1юн 5
Епишина Ольга 2011 Нагатино-Моска Москва 0:55,62 148 2юн 6
Рыжова Наталья 2011 СШ Ивантеевка 0:55,94 146 2юн 7
Мозго Елизавета 2011 ДЮСШ Долгопрудный 1:05,50 91 3юн 8

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Космос»
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г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 24 апреля 2021 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Дианов Артем 2013 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:00,38 83 3юн 1 2013
Пестриков Никита 2013 ДЮСШ Долгопрудный 1:04,70 68 3юн 2
Кузьмин Тимофей 2013 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:10,96 51 - 3
Карасев Алексей 2013 СШОР Альбера Демченко Дмитров 1:12,30 48 - 4
Дудка Иван 2012 СШ Олимп Фрязино 0:45,76 192 1юн 1 2012
Надобников Артём 2012 СШ Олимп Фрязино 0:52,96 124 2юн 2
Титунин Роман 2012 ДЮСШ Долгопрудный 0:54,52 113 2юн 3
Песков Андрей 2012 СШОР № 70 "Молния" Москва 0:57,06 99 3юн 4
Титаренко Марк 2012 СШ Олимп Фрязино 1:01,16 80 3юн 5
Станиславский Денис 2012 СШОР № 70 "Молния" Москва 1:01,42 79 3юн 6
Климов Константин 2012 МУ СШ "Весна" Подольск 1:02,70 74 3юн 7
Оганесян Артемий 2012 СШ Олимп Фрязино 1:03,89 70 3юн 8
Ахундов Максим 2012 СШ Олимп Фрязино 1:04,67 68 3юн 9
Шеломенцев Никита 2012 СШОР Альбера Демченко Дмитров 1:13,36 46 - 10
Борисов Кирилл 2012 СШ Руза Руза 0
Дубков Александр 2011 ФОК Подольск 0:43,97 216 1юн 1 2011
Селивёрстов Фёдор 2011 СШ Руза Руза 0:53,01 123 2юн 2
Алдошин Николай 2011 МУ СШ "Весна" Подольск 0:55,11 110 2юн 3
Голубев Григорий 2011 МУ СШ "Весна" Подольск 0:56,71 101 3юн 4
Проханов Всеволод 2011 СК ОРИОН Балашиха 0:57,51 96 3юн 5
Садков Захар 2011 СШ ЦСКА Одинцово 0:57,82 95 3юн 6
Ярцев Артемий 2011 МУ СШ "Весна" Подольск 1:01,09 80 3юн 7
Мелешков Макар 2011 МУ СШ "Весна" Подольск 1:03,39 72 3юн 8
Мягков Всевалод 2011 СК ,, Альфа-центр,, Москва 0
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г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 24 апреля 2021 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Шкандыбина Диана 2014 СШ Олимп Фрязино 0:47,35 125 2юн 1 2014
Куликова Анна 2014 СШ ЦСКА Одинцово 0:55,53 78 3юн 2
Зубачёва Софья 2014 СШ Руза Руза 1:02,50 54 - 3
Якимчук Вероника 2013 СК ОРИОН Балашиха 0:40,93 194 2юн 1 2013
Киселева Милана 2013 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:43,32 164 2юн 2
Стрепетова Ника 2013 СК ОРИОН Балашиха 0:44,03 156 2юн 3
Юхнич Александра 2013 СК ,, Альфа-центр,, Москва 0:44,76 149 2юн 4
Фомина Варвара 2013 СШОР Королёв 0:45,63 140 2юн 5
Гриднева Олеся 2013 СШ ЦСКА Одинцово 0:45,99 137 2юн 6
Степанян Диана 2013 СШ Руза Руза 0:46,81 130 2юн 7
Иванюшкина Елизавета 2013 СШОР Королёв 0:47,44 125 2юн 8
Кашина Дарья 2013 СК ,, Альфа-центр,, Москва 0:49,73 108 2юн 9
Матюхина Алиса 2013 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:51,48 97 3юн 10
Асеева Анна 2013 СК ,, Альфа-центр,, Москва 0:55,82 76 3юн 11
Кожина Виктория 2013 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:56,74 73 3юн 12
Кривошлыкова Мария 2013 СШ Олимп Фрязино 0:57,35 70 3юн 13
Кшняйкина Дарья 2013 СШОР Альбера Демченко Дмитров 0:59,05 64 3юн 14
Мареева Елизавета 2013 СШ Руза Руза 1:04,61 49 - 15
Куприянова Александра 2013 СК ,, Альфа-центр,, Москва 1:05,09 48 - 16
Довлатова Людмила 2013 СШОР Альбера Демченко Дмитров 1:24,51 22 - 17
Погосова Анастасия 2012 СШ № 4 Москва 0:36,82 267 1юн 1 2012
Логинова Ксения 2012 СШ Олимп Фрязино 0:39,79 212 1юн 2
Кучерова Ульяна 2012 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:40,52 200 2юн 3
Гаврикова Екатерина 2012 СШ ЦСКА Одинцово 0:42,74 171 2юн 4
Тяпкина Ульяна 2012 СШ ЦСКА Одинцово 0:42,91 169 2юн 5
Бобкова Дарья 2012 СШОР Королёв 0:44,76 149 2юн 6
Бойко Эмилия 2012 МУ СШ "Весна" Подольск 0:48,79 115 2юн 7
Денисова Варвара 2012 СШОР Королёв 0:49,98 107 2юн 8
Фадеева Анна 2012 СШ Руза Руза 1:15,48 31 - 9
Лобанова Полина 2011 СШ № 4 Москва 0:35,53 297 1юн 1 2011
Урусханова Камила 2011 СШОР Руза 0:36,02 285 1юн 2
Сахарова София 2011 СШ Олимп Фрязино 0:36,53 274 1юн 3
Итенберг Нина 2011 ДЮСШ Долгопрудный 0:37,61 251 1юн 4
Мекляева Валерия 2011 СШ Ивантеевка 0:37,62 250 1юн 5
Моисеева Мария 2011 СШ №4 Москва 0:38,04 242 1юн 6
Железнова Анна 2011 СШ Ивантеевка 0:39,86 210 1юн 7
Ларионова Дарья 2011 Нагатино-Моска Москва 0:40,33 203 1юн 8
Булавина Софья 2011 МУ СШ "Весна" Подольск 0:40,96 194 2юн 9
Кучеренко Дарья 2011 СШ Руза Руза 0:42,84 169 2юн 10
Опанасенко Елена 2011 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:44,04 156 2юн 11
Молчанова Юлия 2011 МУ СШ "Весна" Подольск 0:50,00 106 2юн 12
Кокунова Светлана 2011 МУ СШ "Весна" Подольск 0:51,67 96 3юн 13
Малинина Милена 2011 СШОР Альбера Демченко Дмитров 0:56,32 74 3юн 14
Денисенко Дарья 2011 СШОР Альбера Демченко Дмитров 1:10,16 38 - 15

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Космос»

50 метров, вольный стиль
девочки



г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 24 апреля 2021 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Ермаков Егор 2014 СШОР Альбера Демченко Дмитров 0:45,87 94 2юн 1 2014
Донской Иван 2014 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:59,39 43 - 2
Варанин Макар 2015 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:00,11 42 - 3
Борисов Егор 2014 СШ Руза Руза 1:09,94 26 - 4
Гуськов Алексей 2013 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:35,71 200 1юн 1 2013
Киселёв Алексей 2013 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:42,22 121 2юн 2
Горлов Кирилл 2013 СШОР Королёв 0:45,08 99 2юн 3
Петров Максим 2013 ДЮСШ Долгопрудный 0:47,47 85 3юн 4
Ксенофонтов Роман 2013 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:48,36 80 3юн 5
Тарасенко Кирилл 2013 СШ Олимп Фрязино 0:48,72 79 3юн 6
Созонтов Константин 2013 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:49,00 77 3юн 7
Пестриков Никита 2013 ДЮСШ Долгопрудный 0:49,87 73 3юн 8
Лямасов Матвей 2013 СШ Руза Руза 0:50,07 72 3юн 9
Ермаков Мирослав 2013 СШОР Королёв 0:50,20 72 3юн 10
Гусаров Артем 2013 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:50,97 69 3юн 11
Тимофеев Роман 2013 ДЮСШ Долгопрудный 0:51,56 66 3юн 12
Итенберг Александр 2013 ДЮСШ Долгопрудный 0:52,48 63 3юн 13
Хрусталёв Алексей 2013 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:53,76 58 3юн 14
Думбрава Никита 2013 Волковское Руза 0:54,01 58 3юн 15
Карп Марк 2013 Нагатино-Моска Москва 0:57,71 47 - 16
Кузьмин Тимофей 2013 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:00,72 40 - 17
Зубков Дмитрий 2013 СШ ЦСКА Одинцово 1:01,65 39 - 18
Смирнов Алексей 2013 СШ Руза Руза 1:03,78 35 - 19
Карасев Александр 2013 СШОР Альбера Демченко Дмитров 1:07,91 29 - 20
Урман Спартак 2013 СШ Руза Руза 1:09,87 26 - 21
Фролов Максим 2013 СШ Руза Руза 1:38,26 9 - 22
Хашов Кирилл 2013 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0
Захаров Павел 2012 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:35,57 203 1юн 1 2012
Вдовин Андрей 2012 СШОР Альбера Демченко Дмитров 0:41,02 132 2юн 2
Приймак Сергей 2012 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:41,36 129 2юн 3
Пешехонов Александр 2012 СШ Руза Руза 0:41,68 126 2юн 4
Кулаев Святослав 2012 ДЮСШ Долгопрудный 0:42,59 118 2юн 5
Матвеев Артем 2012 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:42,68 117 2юн 6
Булгаков Максим 2012 МУ СШ "Весна" Подольск 0:42,96 115 2юн 7
Рогов Артём 2012 СШОР Королёв 0:43,46 111 2юн 8
Пахомов Сергей 2012 Волковское Руза 0:44,14 106 2юн 9
Климов Константин 2012 МУ СШ "Весна" Подольск 0:44,67 102 2юн 10
Сицинский Михаил 2012 СШ ЦСКА Одинцово 0:45,56 96 2юн 11
Алёхин Григорий 2012 СШ Руза Руза 0:46,93 88 3юн 12
Елецкий Евгений 2012 СШ Руза Руза 0:48,30 81 3юн 13
Песков Андрей 2012 СШОР № 70 "Молния" Москва 0:48,44 80 3юн 14
Арутюнян Роман 2012 СШ Руза Руза 0:49,03 77 3юн 15
Дудкин Егор 2012 МУ СШ "Весна" Подольск 0:49,06 77 3юн 16
Давренбеков Егор 2012 СШОР Альбера Демченко Дмитров 0:49,65 74 3юн 17
Фазулзянов Вячеслав 2012 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:52,32 63 3юн 18
Зинченко Артём 2012 СШ ЦСКА Одинцово 0:52,59 62 3юн 19
Долгов Александр 2012 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:53,56 59 3юн 20
Серов Денис 2012 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:56,05 51 - 21
Бондарев Михаил 2012 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:56,28 51 - 22
Устименко Сергей 2012 СШ Руза Руза 0:58,89 44 - 23
Бардин Федор 2012 СШОР Альбера Демченко Дмитров 1:00,74 40 - 24
Куликов Сергей 2012 СШ ЦСКА Одинцово 1:00,91 40 - 25
Брусникин Ярослав 2012 СШ Руза Руза 1:01,41 39 - 26
Сельский Мирон 2012 СШ Руза Руза 1:03,56 35 - 27
Берген Виктор 2012 МУ СШ "Весна" Подольск 1:04,08 34 - 28
Карпов Лев 2012 СШОР Королёв 0
Ковалев Андрей 2012 СК ,, Альфа-центр,, Москва 0
Худобко Тимофей 2011 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:33,15 250 1юн 1 2011

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Космос»

50 метров, вольный стиль
мальчики



Сергеев Глеб 2011 СШ ЦСКА Одинцово 0:33,71 238 1юн 2
Беляев Артем 2011 СШ Ивантеевка 0:34,92 214 1юн 3
Ермаков Артемий 2011 СШОР Королёв 0:35,07 211 1юн 4
Корнеенков Глеб 2011 СШОР Королёв 0:36,51 187 2юн 5
Ермаков Михаил 2011 СШОР Альбера Демченко Дмитров 0:37,46 173 2юн 6
Афанасьев Максим 2011 СШОР Руза 0:37,59 172 2юн 7
Ручко Константин 2011 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:37,72 170 2юн 8
Баранов Андрей 2011 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:37,77 169 2юн 9
Рицман Максим 2011 СШ КЕРАМИК Балашиха 0:39,54 147 2юн 10
Фионик Матвей 2011 ДЮСШ Долгопрудный 0:39,76 145 2юн 11
Богданов Федор 2011 Волковское Руза 0:43,17 113 2юн 12
Арутюнян Роберт 2011 СШ Руза Руза 0:43,86 108 2юн 13
Михайлин Владимир 2011 СК ОРИОН Балашиха 0:43,86 108 2юн 13
Мелешков Макар 2011 МУ СШ "Весна" Подольск 0:47,35 86 3юн 15
Мисилин Иван 2011 СШОР Альбера Демченко Дмитров 0:51,05 68 3юн 16
Цехановский Егор 2011 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:51,16 68 3юн 17
Миронов Александр 2011 СШ Руза Руза 0:52,22 64 3юн 18
Свечников Виктор 2011 СШ Руза Руза 0:52,54 63 3юн 19
Клоков Всеволод 2011 СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:59,83 42 - 20
Кротов Сергей 2011 Юность Москвы Москва 1:01,15 39 - 21
Гриднев Константин 2011 СШ ЦСКА Одинцово 0
Ильин Артём 2011 СШ Руза Руза 0
Левченко Матвей 2011 СШ Олимп Фрязино 0
Мягков Всевалод 2011 СК ,, Альфа-центр,, Москва 0
Хашов Илья 2011 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0



г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 24 апреля 2021 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Блохина Варвара 2012 СШ ЦСКА Одинцово 1:25,53 313 III 1 2012
Широкая Виктория 2012 СШОР Королёв 1:36,04 221 1юн 2
Закурдаева Екатерина 2012 СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:44,12 173 1юн 3
Орловская Валентина 2012 СШ Олимп Фрязино 1:48,60 153 2юн 4
Самаричева Мария 2012 СШОР 82 Москва 1:50,92 143 2юн 5
Панчик Марта 2012 СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:56,24 125 2юн 6
Полтавская Яна 2012 СШОР Руза 1:58,75 117 2юн 7
Абсалямова Алексия 2011 СШОР Королёв 1:22,45 350 II 1 2011
Скобелева Анастасия 2011 СШОР Руза 1:23,94 331 III 2
Птичникова Анастасия 2011 СШ Олимп Фрязино 1:29,07 277 III 3
Мекляева Валерия 2011 СШ Ивантеевка 1:33,02 243 1юн 4
Велем Антонина 2011 СШОР Руза 1:33,33 241 1юн 5
Ларионова Дарья 2011 Нагатино-Моска Москва 1:36,04 221 1юн 6
Дорошенко Вика 2011 МУ СШ "Весна" Подольск 1:43,31 178 1юн 7
Рыжова Наталья 2011 СШ Ивантеевка 1:43,62 176 1юн 8
Железнова Анна 2011 СШ Ивантеевка 1:45,88 165 1юн 9
Трошкина Татьяна 2011 СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:49,65 148 2юн 10
Кубарева Александра 2011 СШ Ивантеевка 1:56,20 125 2юн 11
Молчанова Юлия 2011 МУ СШ "Весна" Подольск 2:02,57 106 2юн 12
Кокунова Светлана 2011 МУ СШ "Весна" Подольск 2:08,67 92 2юн 13

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Космос»

100 метров, на спине
девочки



г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 24 апреля 2021 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Дудка Иван 2012 СШ Олимп Фрязино 1:16,91 308 III 1 2012
Фризен Владимир 2012 МУ СШ "Весна" Подольск 1:38,33 147 2юн 2
Толстых Дмитрий 2012 СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:45,12 120 2юн 3
Зинченко Тихон 2012 СШ Ивантеевка 1:45,20 120 2юн 4
Алёхин Григорий 2012 СШ Руза Руза 1:45,57 119 2юн 5
Титаренко Марк 2012 СШ Олимп Фрязино 1:46,94 114 2юн 6
Хабаров Максим 2012 СШ Олимп Фрязино 1:55,07 91 2юн 7
Оганесян Артемий 2012 СШ Олимп Фрязино 2:01,70 77 3юн 8
Дубоделов Николай 2012 Нагатино-Моска Москва 2:02,26 76 3юн 9
Беляев Артем 2011 СШ Ивантеевка 1:24,16 235 1юн 1 2011
Сергеев Глеб 2011 СШ ЦСКА Одинцово 1:26,86 213 1юн 2
Ермаков Михаил 2011 СШОР Альбера Демченко Дмитров 1:27,40 209 1юн 3
Закривидорога Никита 2011 СШОР Королёв 1:29,66 194 1юн 4
Баранов Андрей 2011 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:30,58 188 1юн 5
Батуров Кирилл 2011 СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:34,59 165 1юн 6
Зеленов Михаил 2011 СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:37,47 151 2юн 7
Стадников Игорь 2011 СШ Олимп Фрязино 1:41,21 135 2юн 8
Ярцев Артемий 2011 МУ СШ "Весна" Подольск 1:41,68 133 2юн 9
Рысев Илья 2011 Нагатино-Моска Москва 1:42,80 128 2юн 10
Поздняков Иван 2011 СШ Олимп Фрязино 1:45,41 119 2юн 11
Образцов Алексей 2011 Нагатино-Моска Москва 1:46,94 114 2юн 12
Клинов Максим 2011 СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:52,10 99 2юн 13
Миронов Александр 2011 СШ Руза Руза 1:54,45 93 2юн 14
Саков Кирилл 2011 СШ ЦСКА Одинцово 0

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Космос»

100 метров, на спине
мальчики



г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 24 апреля 2021 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Грингауз Виталия 2012 СШ Олимп Фрязино 1:45,65 225 1юн 1 2012
Логинова Ксения 2012 СШ Олимп Фрязино 2:01,87 147 1юн 2
Цыганкова Юлия 2012 Нагатино-Моска Москва 2:06,65 131 1юн 3
Бормотова Ангелина 2012 СШОР Альбера Демченко Дмитров 2:07,11 129 1юн 4
Щеголькова Алена 2012 МУ СШ "Весна" Подольск 2:15,27 107 2юн 5
Бурякова Софья 2011 СШ № 4 Москва 1:43,42 240 III 1 2011
Лобанова Полина 2011 СШ № 4 Москва 1:44,72 232 1юн 2
Громова Ксения 2011 МУ СШ "Весна" Подольск 1:53,61 181 1юн 3
Моисеева Мария 2011 СШ №4 Москва 1:59,22 157 1юн 4
Булавина Софья 2011 МУ СШ "Весна" Подольск 2:00,41 152 1юн 5
Епишина Ольга 2011 Нагатино-Моска Москва 2:07,31 129 1юн 6

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Космос»

100 метров, брасс
девочки



г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 24 апреля 2021 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Вдовин Андрей 2012 СШОР Альбера Демченко Дмитров 1:45,53 165 1юн 1 2012
Пешехонов Александр 2012 СШ Руза Руза 2:01,14 109 2юн 2
Дубков Александр 2011 ФОК Подольск 1:35,37 224 1юн 1 2011
Улямаев Амир 2011 СШ № 4 Москва 1:42,12 182 1юн 2
Селивёрстов Фёдор 2011 СШ Руза Руза 1:54,27 130 2юн 3
Алдошин Николай 2011 МУ СШ "Весна" Подольск 2:02,79 104 2юн 4
Голубев Григорий 2011 МУ СШ "Весна" Подольск 2:04,38 100 2юн 5

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Космос»

100 метров, брасс
мальчики



г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 24 апреля 2021 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Погосова Анастасия 2012 СШ № 4 Москва 1:28,76 201 1юн 1 2012
Кучерова Ульяна 2012 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:31,87 182 1юн 2
Бобкова Дарья 2012 СШОР Королёв 1:40,37 139 2юн 3
Денисова Варвара 2012 СШОР Королёв 1:49,15 108 2юн 4
Атаева Виктория 2012 СШ Руза Руза 2:07,85 67 3юн 5
Швецова Виктория 2011 СШОР 82 Москва 1:12,85 365 II 1 2011
Гусева Софья 2011 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:17,25 306 III 2
Алексеева Маргарита 2011 СШ КЕРАМИК Балашиха 1:17,78 300 III 3
Дубровина Ирина 2011 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:18,95 286 III 4
Урусханова Камила 2011 СШОР Руза 1:20,60 269 III 5
Сахарова София 2011 СШ Олимп Фрязино 1:22,74 249 1юн 6
Итенберг Нина 2011 ДЮСШ Долгопрудный 1:24,31 235 1юн 7
Малышина Вера 2011 СШОР Альбера Демченко Дмитров 1:26,01 221 1юн 8
Кришталь Юлия 2011 СШ ЦСКА Одинцово 1:28,22 205 1юн 9
Корнилова Мария 2011 СШ № 4 Москва 1:29,41 197 1юн 10
Жебрякова София 2011 СК ОРИОН Балашиха 1:32,80 176 1юн 11
Митасова Валерия 2011 СШ Олимп Фрязино 1:35,94 159 2юн 12
Кучеренко Дарья 2011 СШ Руза Руза 1:36,91 155 2юн 13
Опанасенко Елена 2011 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:38,31 148 2юн 14
Соловьева Стефания 2011 СШОР Альбера Демченко Дмитров 1:44,79 122 2юн 15

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Космос»
100 метров, вольный стиль

девочки



г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 24 апреля 2021 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Захаров Павел 2012 СШ "Центр" отделение." Реммаш"Сергиев Посад 1:23,11 179 1юн 1 2012
Козин Алексей 2012 СШ № 4 Москва 1:28,75 147 2юн 2
Воробьев Александр 2012 СШОР Альбера Демченко Дмитров 1:32,01 132 2юн 3
Кубанцев Дмитрий 2012 СШ Олимп Фрязино 1:38,32 108 2юн 4
Матвеев Артем 2012 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:38,49 108 2юн 5
Титунин Роман 2012 ДЮСШ Долгопрудный 1:40,89 100 2юн 6
Рогов Артём 2012 СШОР Королёв 1:41,12 99 2юн 7
Хорьков Никита 2012 СШ Олимп Фрязино 1:42,40 96 2юн 8
Пахомов Сергей 2012 Волковское Руза 1:42,51 95 2юн 9
Ахундов Максим 2012 СШ Олимп Фрязино 1:42,81 94 2юн 10
Фризен Федор 2012 МУ СШ "Весна" Подольск 1:53,73 70 3юн 11
Борисов Кирилл 2012 СШ Руза Руза 0
Карпов Лев 2012 СШОР Королёв 0
Ященко Тимур 2011 СШОР Руза 1:14,51 249 1юн 1 2011
Худобко Тимофей 2011 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:14,68 247 1юн 2
Никитин Иван 2011 СШ Ивантеевка 1:15,41 240 1юн 3
Закржевский Ян 2011 СШОР 82 Москва 1:18,77 211 1юн 4
Корнеенков Глеб 2011 СШОР Королёв 1:22,77 182 1юн 5
Алексеев Артем 2011 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:24,04 173 1юн 6
Ручко Константин 2011 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:24,28 172 1юн 7
Изотов Семён 2011 СШОР Руза 1:25,70 164 2юн 8
Ермаков Артемий 2011 СШОР Королёв 1:25,86 163 2юн 9
Кафтаев Всеволод 2011 СШ Руза Руза 1:27,34 154 2юн 10
Оксенюк Кирилл 2011 Волковское Руза 1:29,89 142 2юн 11
Фионик Матвей 2011 ДЮСШ Долгопрудный 1:37,77 110 2юн 12
Арутюнян Роберт 2011 СШ Руза Руза 1:38,54 107 2юн 13
Богданов Федор 2011 Волковское Руза 1:40,79 100 2юн 14
Грошиков Александр 2011 СК ОРИОН Балашиха 1:53,03 71 3юн 15
Гриднев Константин 2011 СШ ЦСКА Одинцово 0
Левченко Матвей 2011 СШ Олимп Фрязино 0

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Космос»
100 метров, вольный стиль

мальчики


